
1 

 
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.04.2020                м. Пологи                                 № 149 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації 

від 14.05.2019 № 132 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про публічні закупівлі», у зв’язку з 

кадровими змінами,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 14.05.2019 

№ 132 «Про здійснення закупівель, вартість яких є меншою за вартість, що 

встановлена в абзацах другому і третьому частини першої статті 2 Закону 

України «Про публічні закупівлі» такі зміни: 

 

пункт 4 викласти у новій редакції: 

«4. Головного спеціаліста-юрисконсульта апарату райдержадміністрації 

забезпечити, не пізніше, ніж у триденний термін з дня надходження 

погоджених головою райдержадміністрації пропозицій відповідального 

виконавця бюджетної програми, розробку проєкту договору для розміщення в 

електронній системі закупівель.»; 

 

пункт 5 викласти у новій редакції: 

«5. Визначити відповідальною особою за здійснення закупівель товарів, 

робіт та послуг, вартість яких є меншою за вартість, що встановлена в абзацах 

другому і третьому частини першої статті 2 Закону України «Про публічні 

закупівлі», за кошти державного та місцевого бюджетів – начальника відділу – 

головного бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації Семененко Любов Артемівну (далі – відповідальна 

особа).»; 

 



2 

пункт 7 викласти у новій редакції: 

«7. Головного спеціаліста архівного відділу райдержадміністрації 

Чумаченка Віктора Володимировича здійснювати поточний моніторинг та 

контроль щодо проведення допорогових закупівель та вжиття заходів з 

усунення виявлених порушень розпорядниками коштів – структурними 

підрозділами райдержадміністрації.». 

. 

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


